
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 17/201717/201717/03/2017Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

17/201713/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL31/03/201731/03/2017AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE EPIs e VESTIMENTAS PARA OS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMAICOL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     (124)1 BOTINA ATÉ O TORNOZELO DE ELÁSTICO VAQUETA COMBICO PVC, FEITO EM COURO, SOLADO PU POLIURETANOBIDENSIDADE RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISODE LADRILHO CERÂMICO, COM ESPECIFICAÇÃO DO C.A.TAMANHOS 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 -  42 - 43 - 44 E 45 PAR 96,00  0,0000 51,00    4.896,00Total do Fornecedor: 4.896,00SAMOURA CONFECCOES LTDA - ME     (5330)2 CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, COM BOLSO NO LADOESQUERDO, COM BRASÃO COLORIDO DO MUNICÍPIO,CONFECCIONADA EM MALHA PV, NA COR AZUL ROYAL COMGRAMATURA DE 160g/m², ANTI PILING, COM 02 BOTÕES,COM SERIGRAFIA NAS COSTAS, COSTURAS COM FIOS ELINHAS 100% POLIÉSTER. TAMANHOS P - M - G - GG - EGG -XG E EXG UN 90,00  0,0000 32,00    2.880,00

3 CALÇA EM BRIM 100% ALGODÃO, COR AZUL ROYAL, DOISBOLSOS NA FRENTE E UM BOLSO ATRÁS, ELÁSTICO NACINTURA, COM ESTAMPA ( BRASÃO) NO BOLSO DIREITO.COSTURAS COM FIOS E LINHAS 100% POLIÉSTER.TAMANHOS 38 - 40 - 42 - 44- 46 - 48 - 50 - 52- 54 -56 UN 142,00  0,0000 37,00    5.254,00Total do Fornecedor: 8.134,00Total Geral: 13.030,00
Erval Velho,   31   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 17/201717/201717/03/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (96),  2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (106),  2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (116)

Erval Velho,   31   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


